
European Championship of American Quarter Horses

 3400 1-2  AQHA 1-4 Western Horsemanship Novice Amateur

AQHA Show 3Show #:
Sandra CurlRichter:

Ergebnisse

Show:
Datum der Show:
Ort der Show: Kreuth

2.8.-11.8.2024

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 13 Heskeboshotmarlana Leiner, Desiree

2 75 Sheza Hot Impulse Eggenschwiler, Nicole

3 205 Dont You Doubt Me Schmid, Ronja

4 148 Mec Me Happy Tikkanen, Minja

5 78 Suddenly Im Invited Gerihäuser, Silvia

6 196 Livin My Lazy Life Ziegner, Laura Maria

7 201 Glowing To Maliblue Tschopp, Flurina

8 52 Champagne Pop Pfeifer, Helen

9 6 Hollywood Bar Cruzer Fischer, Emely

n.P. 14 Flashjac Whiz Mempör, Ines

n.P. 26 KH Corona Kid Jakober, Rosanna

n.P. 44 Blue Asset Zahner, Sandra

n.P. 76 Suddenly A Dark Chip Hoppler, Sara

n.P. 83 Withbluebymyside Wollner, Franziska

n.P. 107 Chips Hot Spark Gicklhorn, Kim

n.P. 126 Shiny Investment Makrai, Mercedes

n.P. 138 Sheza Fancy Thing Von Ramm, Jessika

n.P. 139 Moonlite Reminisce Paolucci, Valerio

n.P. 147 Shesgoodstuf Ohlen, Ella

09.08.2025 1 / 100:24



European Championship of American Quarter Horses

 3400 1-2  AQHA 1-4 Western Horsemanship Novice Amateur

AQHA Show 4Show #:
James EdwardsRichter:

Ergebnisse

Show:
Datum der Show:
Ort der Show: Kreuth

8.8.-17.8.2025

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 196 Livin My Lazy Life Ziegner, Laura Maria

2 148 Mec Me Happy Tikkanen, Minja

3 13 Heskeboshotmarlana Leiner, Desiree

4 138 Sheza Fancy Thing Von Ramm, Jessika

5 147 Shesgoodstuf Ohlen, Ella

6 205 Dont You Doubt Me Schmid, Ronja

7 75 Sheza Hot Impulse Eggenschwiler, Nicole

8 126 Shiny Investment Makrai, Mercedes

9 78 Suddenly Im Invited Gerihäuser, Silvia

n.P. 6 Hollywood Bar Cruzer Fischer, Emely

n.P. 14 Flashjac Whiz Mempör, Ines

n.P. 26 KH Corona Kid Jakober, Rosanna

n.P. 44 Blue Asset Zahner, Sandra

n.P. 52 Champagne Pop Pfeifer, Helen

n.P. 76 Suddenly A Dark Chip Hoppler, Sara

n.P. 83 Withbluebymyside Wollner, Franziska

n.P. 107 Chips Hot Spark Gicklhorn, Kim

n.P. 139 Moonlite Reminisce Paolucci, Valerio

n.P. 201 Glowing To Maliblue Tschopp, Flurina

09.08.2025 1 / 100:25


